Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Contrato



Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000 Boa Vista do Tupim - Bahia CNPJ: 31.006.952/0001-46



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL - 008/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Mota & Sampaio Ltda - ME inscrita no CNPJ nº 02.859.972/0001-61, para Contratação de empresa para fornecimento de mochilas personalizadas para os professores, diretores e coordenadores da rede pública municipal de ensino, objetivando suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R\$ 17.783,70 (dezessete mil, setecentos e oitenta e três reais e setenta centavos), de acordo com proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 008/2024. Boa Vista do Tupim, 13 de maio de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2024 DL

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-Ba, torna público que firmou contrato nº 190/2024 com a empresa Mota & Sampaio Ltda - ME inscrita no CNPJ nº 02.859.972/0001-61, objetivando a Contratação de empresa para fornecimento de mochilas personalizadas para os professores, diretores e coordenadores da rede pública municipal de ensino, objetivando suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, cujo contrato terá validade até 14 de agosto de 2024 vigorando a partir de sua assinatura, pelo valor total de R\$ 17.783,70 (dezessete mil, setecentos e oitenta e três reais e setenta centavos), de acordo com proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 008/2024. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 14 de maio de 2024. Assinam pela empresa, Lenivalter Mota Bispo e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br